



COMÉRCIO DE PRODUTOS ODONTOLÓGICOS LTDA
RUA JOSÉ BONIFÁCIO, 343
BARÃO DE COTEGIPE – RS CEP:99.740-000
CNPJ:21.596.355/0001-65
FONE/FAX:(54)3523-2272
dentax@dentaxodonto.com.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE TIO HUGO/RS
CARTA CONVITE Nº002/2020
AQUISIÇÃO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO

ITEM	QTD	UND	PRODUTO	MARCA	V. UNIT.	V. TOTAL
1	1	KIT	ACRILICO AUTOPOLIMERIZAVEL COR 62 PÓ 78G LIQUIDO 120ML	VIPI	R\$ 53,90	R\$ 53,90
2	15	FR	ADESIVO COM 6ML	3M	R\$ 106,50	R\$ 1.597,50
3	30	UND	AGUA DESTILADA GALÃO DE 5 LITROS	IODONTOSUL	R\$ 12,95	R\$ 388,50
4	20	FR	ALCOOL 70% LT	CICLO FARMA	R\$ 6,00	R\$ 120,00
5	10	CX	ANESTESICO NOVOCOL	NOVOCOL	R\$ 53,65	R\$ 536,50
6	2	FR	ANESTESICO TÓPICO APRAY	CRISTALIA	R\$ 105,50	R\$ 211,00
7	5	UND	ANESTESICO TOPICO GEL	DFL	R\$ 7,44	R\$ 37,20
8	10	UND	BABADOR PLASTICO ADULTO COM VELCRO P/ FECHAMENTO NO PESCOÇO	JON	R\$ 7,75	R\$ 77,50
9	10	UND	BROCA DIAMANTADA 1032	MICRODONT	R\$ 1,94	R\$ 19,40
10	10	UND	BROCA DIAMANTADA 1033	MICRODONT	R\$ 1,94	R\$ 19,40
11	10	UND	BROCA DIAMANTADA 1034	MICRODONT	R\$ 1,94	R\$ 19,40
12	20	UND	BROCA DIAMANTADA 3168FF	MICRODONT	R\$ 1,94	R\$ 38,80
13	20	UND	BROCA DIAMANTADA 3118F	MICRODONT	R\$ 1,94	R\$ 38,80
14	20	UND	BROCA DIAMANTADA 3195F	MICRODONT	R\$ 1,94	R\$ 38,80
15	1	UND	BROCA TUNGSTENIO TARJA AZUL, CORTE CRUZADO MÉDIO 1251	AMERICA	R\$ 75,90	R\$ 75,90
16	10	UND	CABO PARA ESPELHO	COOPERFLEX	R\$ 3,20	R\$ 32,00
17	3	KIT	CIMENTO HIDROXIDO DE CALCIO RADIOPACO DYCAL	DYCAL	R\$ 83,20	R\$ 249,60
18	1	KIT	CIMENTO DE ZINCO CIMENTAÇÃO PO E LIQ.	COLTENE	R\$ 29,90	R\$ 29,90
19	50	PCT	COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS 500 UND	ERIMAX	R\$ 14,20	R\$ 710,00
20	60	SER	CONDICIONADOR ACIDO FOSFORICO 37% 2,5ML	BIODINAMICA	R\$ 1,15	R\$ 69,00
21	1	KIT	DENTES ESTOQUE ANTERIOR SUPERIOR CARTELA C/6 - COR 62 TAM. A26, A25, 266, 263, 2D E 2N	VIPI	R\$ 65,40	R\$ 65,40
22	1	KIT	DENTES ESTOQUE ANTERIOR SUPERIOR CARTELA C/6 - COR 66 TAM. A26, A25, 266, 263, 2D E 2N	VIPI	R\$ 65,40	R\$ 65,40
23	20	FR	DESODIXANTE C/500ML	DESOXID	R\$ 23,40	R\$ 468,00
24	10	FR	DETERGENTE ENZIMATICO 1 LITRO	CICLO FARMA	R\$ 26,45	R\$ 264,50
26	50	UND	ENHANCE EM CHAMA	ENHANCE	R\$ 18,41	R\$ 920,50
27	20	UND	ENHANCE EM DISCO	ENHANCE	R\$ 18,41	R\$ 368,20

ELAINE BIEDACHA
SÓCIA GERENTE

Handwritten signature/initials

28	100	UND	ESCOVA DE ROBSON BRANCA, MACIA, PLANA	PREVEN	R\$ 1,29	R\$ 129,00
29	2	CX	FIO AGULHADO 2,5CM DE NYLON P/ SUTURA 4-0 CX COM 24 UND	PROCARE	R\$ 39,90	R\$ 79,80
30	10	UND	FLUOR TOPICO GEL, NEUTRO FRASCO COM 200ML	IODONTOSUL	R\$ 4,35	R\$ 43,50
31	10	KIT	IONOMERO DE VIDRO RESTAURADOR FOTO PO E LIQ.	SDI	R\$ 86,10	R\$ 861,00
32	10	UND	LIQUIDO FIXADOR DE RADIOGRAFIA	CLEAN UP	R\$ 11,50	R\$ 115,00
33	10	UND	LIQUIDO REVELADOR DE RADIOGRAFIA	CLEAN UP	R\$ 11,50	R\$ 115,00
34	50	CX	LUVA TAM. M EMBALAGEM C/ 100UND	TALGE	R\$ 19,50	R\$ 975,00
35	70	CX	LUVA TAM. P EMBALAGEM C/ 100UND	TALGE	R\$ 19,50	R\$ 1.365,00
37	5	UND	OLEO LUBRIFICANTE BAIXA E ALTA ROTAÇÃO	IODONTOSUL	R\$ 16,00	R\$ 80,00
38	20	RL	PAPEL PLASTICO P/ ESTERILIZAÇÃO 10CMX50M	HARBO	R\$ 26,98	R\$ 539,60
39	5	RL	PAPEL PLASTICO P/ ESTERILIZAÇÃO 15CMX50M	HARBO	R\$ 40,47	R\$ 202,35
40	5	RL	PAPEL PLASTICO P/ ESTERILIZAÇÃO 30CMX50M	HARBO	R\$ 80,90	R\$ 404,50
41	7	UND	PASTA PROFILATICA COM 90GR	MA	R\$ 7,80	R\$ 54,60
42	50	UND	PELICULA RADIOGRAFICAS	AGFA	R\$ 1,28	R\$ 64,00
43	10	UND	PINO PARA PRIVOT PROVISORIO	MASTER	R\$ 4,00	R\$ 40,00
44	4	UND	PINCEL PELO PONEI REDONDO Nº4	TIGRE	R\$ 25,00	R\$ 100,00
45	10	UND	PLACA DE VIDRO POLIDA LIDA 10MM	IODONTOSUL	R\$ 15,00	R\$ 150,00
46	10	FR	RENOVADOR DE INSTRUMENTOS 500ML	DESOXID	R\$ 24,80	R\$ 248,00
47	5	BIG	RESINA FOTO P60 A3	3M P60	R\$ 196,60	R\$ 983,00
48	10	BIG	RESINA FOTO Z250 A3	Z250 3M	R\$ 45,90	R\$ 459,00
49	200	PCT	ROLETE ALGODÃO C/100 UND	SSPLUS	R\$ 1,70	R\$ 340,00
50	2	PCT	SUGADOR PLASTICO DE ENDO DESC. C/20 UND	SSPLUS	R\$ 16,80	R\$ 33,60
51	10	UND	TIRA ABRASIVA P/ AMALGAMA 4MM C/ 12UND	DIAMANTEC	R\$ 4,95	R\$ 49,50
TOTAL						R\$ 13.946,55

Declaramos que estamos de acordo com os termos do edital e acatamos suas determinações, bem como, informamos que nos preços propostos estão incluídos todos os custos, fretes, impostos, obrigações, entre outros.

VALIDADE DA PROPOSTA CONFORME EDITAL

Abaixo segue dados Empresa:

TELEFONE: (54) 3523 2272

E-MAIL: dentax@dentaxodonto.com.br

BANCO SICREDI AG:0217 CC: 20686-4

RESPONSÁVEL: ELAINE BIEDACHA

21596355/0001-65

DENTAX COM. PROD. ODONT. LTDA

Rua José Bonifácio, 343

CEP 99740-000

BARÃO DE COTEGIPE - RS

ELAINE BIEDACHA
SÓCIA GERENTE